
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
PORTARIA 131/2019 - ALF-CRH/ALF-DAP/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 22 de novembro de 2019

                        A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 1.139, 03.05.2019, e considerando o Edital N° 108/2019 e o Ofício n° 175/2019 - ALF-
GAB/CALF/RTR/IFMT;

                               RESOLVE:

                             I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão colaboradora responsável pela execução das Provas de
Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 108/2019:
                              Comissão Organizadora
                              Cláudia Marques da Paz dos Santos - Matrícula SIAPE n°1749493;
                              Thaquiana Salomão Machado - Matrícula SIAPE n° 2114497;
                              Banca Examinadora – Administração
                              Ednei Isidoro de Almeida - Matrícula SIAPE n° 2276214;
                              Elisângela Maria da Silva - Matrícula SIAPE n° 1091393;
                              Priscila Terezinha Aparecida Machado - Matrícula SIAPE n° 1326086;
                              Banca Examinadora – Língua Portuguesa
                               Manoel Silva e Souza - Matrícula SIAPE n° 2944125;
                               Caroline Martins Ojeda - Matrícula SIAPE n° 1592039;
                               Anelise Dasenbrock Polachini - Matrícula SIAPE n° 1218125;

                             II - Cientifiquem-se e cumpram-se.
 

Laila Natasha Santos Brandão
Diretora Geral Substituta IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 1.139, 03.05.2019




	Documento assinado eletronicamente por:

